



Avsiktsförklaring Trygga hem – utan våld Örebro län

Länsstyrelsen i Örebro län, Region Örebro län, Kriminalvården Region Mitt och Polisområde Örebro län är överens om att gemensamt bidra till att implementera Trygga hem i Örebro län. Syftet är att mobilisera samhället mot våld i nära relation genom att öka fokus, erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande personen och därmed öka tryggheten för den våldsutsatta. Målet är att våld i nära relation ska minska. Vi är överens om att fokusera våra gemensamma insatser mot vissa individer. Parterna förbinder sig att ta gemensamt ansvar och avsätta de resurser som implementeringen av metoden kräver utifrån sina olika uppdrag och roller.

Det brottsförebyggande samarbetet och samverkan i övrigt mellan parterna är etablerat sedan lång tid genom bl.a. EST (Effektiv Samordning för Trygghet) och GVI (gruppvåldsintervention) Örebro.

Styrgrupp

En styrgrupp som består av representanter från de samverkande aktörerna ska skapas. Deltagare i styrgruppen ska ha mandat att fatta beslut inom den egna organisationen. Styrgruppen möts kontinuerligt på årsbasis för att inrikta och följa upp arbetet med Trygga hem – utan våld.

Samordnare

Parterna är överens om behovet av samordning och samordnande resurs. Samordnarna ansvarar för att driva Trygga hem – utan våld och se till att det strategiska arbetet är koordinerat mellan de deltagande myndigheterna. Samordnarna ansvarar även för att återrapportera verksamheten till styrgrupp Trygga hem – utan våld.

I pilotkommuner kommer koordinatorsgrupper att skapas.

Länsstyrelsen kommer att stödja samverkansparterna i implementeringsarbetet och följa utvecklingen för att kunna stödja kommunerna framgent.

Trygga hem – utan våld implementeras samtidigt i Dalarna, Värmland och Örebro län. Länsstyrelsen i Örebro finansierar utvärdering av Trygga hem – utan våld för alla tre län i samverkan med CVS – Örebro Universitet.

Avsiktsförklaring tecknas även på lokal nivå med respektive pilotkommun, lokalpolisområde och Frivård.



Genom att skriva under avsiktsförklaring förbinder sig parterna gemensamt på att bidra till implementering av Trygga hem - utan våld Örebro län och ta gemensamt ansvar för att avsätta de resurser som implementeringen och genomförandet av metoder kräver.

Lars Wirén
Polisområde Örebro
2024-

Linda Landin
Frivården Region Mitt
2024-

Lena Rådström Baastad
Landshövding Örebro län
2024-

Rickard Simonsson
Region Örebro län
2024-